

Investitor  
Obiect

## Lucrari de reparatie a incaperilor in incinta Ministerul Sanatate din str.V.Alexandri nr.2. mun. Chisinau et.I-IIAxele 7 - 18 A-H

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-3

#### Semnalizare de paza (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "TIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze ( Panou de pazapentru obiete medii si mari)	buc			1 444,13
	1	Muncitor	h-om.	24,0000	60,00	1 440,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	1,00	0,01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	0,10	0,04
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0560	1,50	0,08
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1600	25,00	4,00
2	10-08-001-11	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de raze: 10 (extinzator la 10 zone)	buc			843,35
	1	Muncitor	h-om.	14,0000	60,00	840,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0040	1,00	0,01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	0,10	0,03
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0400	1,50	0,06
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1300	25,00	3,25
3	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor (detector magnetic SMK Smartec)	buc			60,02
	1	Muncitor	h-om.	1,0000	60,00	60,00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	1,00	0,01
	1011482	Suruburi, cap semitund 5x70 mm	t	0,0001	100,00	0,01
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	1,00	0,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	1,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0020	1,50	0,00
4	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor (detector de paza combinat LC-102)	buc			60,02
	1	Muncitor	h-om.	1,0000	60,00	60,00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	1,00	0,01
	1011482	Suruburi, cap semitund 5x70 mm	t	0,0001	100,00	0,01
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	1,00	0,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	1,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0020	1,50	0,00
5	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie (Strobsirna SF105)	buc			60,03
	1	Muncitor	h-om.	1,0000	60,00	60,00
	5	Masa utilajului	t	0,0010	5,00	0,01
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0040	1,50	0,01
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "TIC@HJI", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0020	5,00	0,01
6	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare si control (sursa de alimentare 12V/5A)	buc			303,31
	1	Muncitor	h-om.	5,0000	60,00	300,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	1,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	0,10	0,03
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0160	1,50	0,02
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1300	25,00	3,25
7	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: C-1, CK-1 ( Acumulator DELTA DTM 1207,12B,7A/4)	buc			154,50
	1	Muncitor	h-om.	2,0600	60,00	123,60
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	11,00	30,80
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0010	100,00	0,10
8	08-02-402-1	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi cu mediu normal, sectiunea firului pina la 10 mm2	100 m			1 132,67
	1	Muncitor	h-om.	15,3000	60,00	918,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,9000	5,00	9,50
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	2,00	0,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,1600	1,00	0,16
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	1,00	0,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0550	120,00	6,60
	5009719	Fisi si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,3000	1,00	0,30
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "TIC@HJI", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	5,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	1,8900	5,00	9,45
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	3,3900	20,00	67,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7000	5,00	13,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	3,4500	25,00	86,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	1,8900	10,00	18,90
9		Cablu COR 6*0,22mm	M			6,00
	9ca	Cablu COR 6*0,22mm	M	1,0000	6,00	6,00
10	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40mm Normele cu valoarea o zero se determina dupa proiect.	100 m			1 216,20
	1	Загрaты труда	h-om	16,2900	60,00	977,40
	101-1485	Suruburi cu cap semitund 4x40 mm	kg	1,0000	26,00	26,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut.	6,0800	10,00	60,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,0800	25,00	152,00
11	Pretul furnizorului	Cablu canal 25*17	M			15,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	11cc	Cablu canal 25*17	m	1,0000	15,00	15,00
12	Pretul furnizorului	Diblu cu surub F 3,5*50	buc			0,80
						0,00
	12d	Diblu cu surub F 3,5*50	buc	1,0000	0,80	0,80
13	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou (boxa panoului Luni-11)	buc			361,17
						360,00
	1	Muncitor	h-om.	6,0000	60,00	360,00
	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetelui 20-(22) mm	t	0,0004	260,00	0,09
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc.	0,0500	1,00	0,05
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	2,50	0,15
	5	Masa utilajului	t	0,0500	5,00	0,25
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "HOC30"	kg	0,0100	1,50	0,01
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭИJI", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0500	5,00	0,25
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	2,00	0,10
		<b>2. Utilaj</b>				
14	Pretul furnizorului	Panou de baza pentru medii si mari LUNI-11	buc			2 480,00
						0,00
	14p	Panou LUNI-11	buc	1,0000	2 480,00	2 480,00
15	Pretul furnizorului	Extinzator la 10 zone i LUNI-11H	buc			2 200,00
						0,00
	15	Extinzator la 10 zone LUNI-11H	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
16	Pretul furnizorului	Detector magnetic SMK Smartec	buc			30,00
						0,00
	16s	Detector magnetic SMK Smartec	buc	1,0000	30,00	30,00
17	Pretul furnizorului	Detector magnetic SMK Smartec	buc			440,00
						0,00
	17	Detector de paza combinat LC-102	buc	1,0000	440,00	440,00
18	Pretul furnizorului	Strobsirna SF105	buc			200,00
						0,00
	18	Strobsirna SF 105	buc	1,0000	200,00	200,00
19	Pretul furnizorului	Sursa de alimentare 12V/5A	buc			820,00
						0,00
	19s	Sursa de alimentare 12V/5A	buc	1,0000	820,00	820,00
20	Pretul furnizorului	Acumulator Delta DTM 1207, 12B,7A/4	buc			306,70
						0,00
	20 Praim comuters	Acumulator Delta DTM 1207.12B.7A/4	buc	1,0000	306,70	306,70
21	Pretul furnizorului	Boxa panouri INIM	buc			300,00
						0,00
	21	Boxa panouri LUNI-11	buc	1,0000	300,00	300,00

Intocmit \_\_\_\_\_ 0  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ 0  
(funcția, semnătura)